
 PÖYTÄKIRJA  1 
 
 12.3.2010 
 
Tuula Jaskari-Malinen 
 
 
 
 
 
 
VERKKOPEDAGOGISEN AOR:N KOKOUS 2/2010 
 
AIKA   9.3.2010 klo 11.00 – 15.00 
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            Irja Leppisaari , pj.      Keski-Pohjanmaan amk    
   Terhi-Maija Itkonen-Isakov  Metropolia 
   Hely Lahtinen    Virtuaaliyliopisto palveluyksikkö 
   Jiri Lallimo     Helsingin yliopisto, Psykologian laitos,  

Verkko-oppimisen ja tiedonrakentelun tut-
kimuskeskus 

Sari Mettiäinen   Tampereen amk 
   Johanna Pöysä-Tarhonen   Jyväskylän yliopisto, Koulutuksen tutkimus- 

Laitos 
   Marja Rautajoki   VirtuaaliAMK-verkosto kehittämisyksikkö 
   Tuula Jaskari-Malinen  VirtuaaliAMK-verkosto kehittämisyksikkö 
 
POISSA  Pekka Ihanainen, Haaga Helia AOKK 
 
 
KÄSITELLYT ASIAT 
 
1  
Kokouksen avaus Irja Leppisaari avasi kokouksen.    
 
2  
Esityslistan hyväksyminen 
 
   Kohtaan 9 Muut esille tulevat asiat lisättiin: Toimenpiteet, yhteenveto työsken-
   telystä ja työnjakoa. Tällä lisäyksellä esityslista hyväksyttiin. 

 
3  
Edellisen, 28.1.2010 pidetyn pöytäkirjan hyväksyminen 
 
   28.2.2010 pidetyn kokouksen pöytäkirja hyväksyttiin muutoksitta. 
 
4  
Tutustuminen ja jäsenten tutkimusesittelyt 
 
   Jiri Lallimo 
 
   Jiri esitteli Helsingin yliopiston ja Metropolian yhteisiä tutkimushankkeita. 
    

o Knowledge Practices Laboratory (KP-Lab)–EU-hanke 
KP-Lab on viisivuotinen tutkimus- ja kehittämishanke, jonka tavoitteena on 
edistää innovatiivisia tietokäytäntöjä sekä koulutuksessa että työelämässä. 

  Hankkeessa tuotetaan sekä teknologisia työvälineitä että konkreettisia toi-
mintamalleja ja -käytäntöjä, jotka tulevat kaikkien saataville open source-
pohjalta. Tavoitteena on luoda ammattikorkeakouluihin ja yliopistoihin 
opiskelukäytäntöjä, joissa jonkun kurssin tai opintokokonaisuuden osanot-
tajat ratkaisevat monimutkaista ongelmaa todellisen ammatillisen yhteisön  
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  tarpeisiin. Näitä yhteisöjä ovat yritykset, tutkimuskeskukset ja julkiset or-

ganisaatiot. Opettaja toimii tietointensiivisen organisaation johtajan tapaan 
sen sijaan, että hän pelkästään luennoisi. Hankkeessa kehitetään tällaista 
prosessia tukevaa verkkoympärisöä. Hankkeessa on 22 partneria 14 maas-
ta. 

 
o OSMOS -Osallistava monikulttuurinen sosiaaliohjaus 

        OSMOS-projektissa Metropolia ammattikorkeakoulun sosiaalialan koulutus-
        ohjelma ja Helsingin kaupungin sosiaaliviraston Itäinen perhekeskus kehit- 
        tävät sosiaaliasemien sosiaaliohjausta maahanmuuttajataustaisille lapsiper -
        heille.  
 
   Tutkimusyhteistyö Metropolian kanssa jatkuu jatkohankkeiden merkeissä. 
 
   Johanna Pöysä-Tarhonen 
  
   Johanna esitteli Tiimiyritysten syntyprosessit -tutkimushanketta. 
 

o Jyväskylän ammattikorkeakoulun Tiimiakatemiassa opiskelijat jaetaan heti 
opintojen alussa tiimiyrityksiin. Tiimiyrityksillä on oma hallitus ja 4-henkinen johto-
ryhmä, joka on päävastuussa tiimin kehittämisestä. Tiimiyrittäjät tekevät töitä 
yhdessä sekä oman tiimin että muiden tiimiyritysten kanssa. Johanna / Jy-
väskylän yliopiston Koulutuksen Tutkimuslaitos tekee Tiimiakatemiassa tut-
kimusta Suomen Akatemian tutkijatohtorin rahoituksella yhteisölliseen op-
pimiseen, oppimisyhteisöihin ja kaverijohtajuuteen (friend leadership) liit-
tyen. Tutkimus toteutetaan yhteistyössä Jyväskylän amk:n kanssa.  

 
Sari Mettiäinen 

 
 Sari toimii terveysalalla hoitotyön opettajana ja verkko-opetuksen kehittäjänä. 

Opetustoiminnassa on toteutettu tutkimuslähtöistä työotetta. 
 

o Second Lifen virtuaalisairaalassa harjoitellaan hoitotyötä 
       Pirkanmaan ja Tampereen ammattikorkeakoulut ovat yhteistyönä kehittä- 
        neet ja perustaneet Second Life -virtuaalimaailmaan sairaalan, jonka infek-
        tio-osastolla hoitotyön opiskelijat voivat harjoitella infektio- ja tartuntatauti- 
        potilaiden hoitokäytäntöjä.   

 
o eTaitava 

on ammatillisen koulutuksen työssäoppimiseen kehitetty helppokäyttöinen 
työkalu, joka koostuu matkapuhelimessa toimivista mobiilisovelluksista ja 
eTaitava-verkkopalvelusta. eTaitavaa käytetään harjoittelun ohjaustyökalu-
na ja se myös kehittää opiskelijan itsearviointikykyä. 
 

o Moniviestin 
Moniviestin on Jyväskylän yliopiston julkaisukanava monimediaisille kuvaa, 
videota, ääntä ja tekstiä sisältäville verkko-opetus- ja tiedotusmateriaaleil-
le. Sitä voidaan käyttää myös suorien verkkovideolähetysten julkaisu-
kanavana.  
 

o Virtuaalinen lääkehoidon oppimisympäristö 
on tarkoitettu hoitoalan opiskelijoiden lääkehoidon opiskeluun, lähinnä itse- 
näisen opiskelun tueksi. Työyhteisöissä lääkehoidon virtuaalinen oppi-
misympäristö mahdollistaa lääkehoidon tietojen ja taitojen päivittämisen ja 
ylläpitämisen. 

 
• ACP sairaanhoitajakoulutuksessa 
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Mänttä-Vilppulan toimipisteen sairaanhoitajakoulutus toteutetaan etäope-
tuksena ACP.n välityksellä. Kokeiluryhmien opiskelijoille ammattikorkea-
koulu on antanut lainaksi kannettavat tietokoneet.  
 

   Irja Leppisaari 
 

o Verkkomentorointi 
Verkkopedagogiikka ja tutkimus -hankkeissa vuosina 2005-2007 on kehi-
tetty ja pilotoitu mentorointitoimintamallia verkkoaineistojen pedagogisen 
laadun varmistamiseksi ja opettajien verkkopedagogisen kehittymisen tu-
kemiseksi.  

 
o Autenttisen verkko-opetuksen virtuaalinen benchmarking -projekti 

(VBM) 
Vuonna 2008 toteutetussa projektissa oli tavoitteena tukea ammattikor-
keakouluopettajia vahvistamaan autenttisuutta verkko-opetuksessaan. Sa-
malla levitettiin autenttisen verkko-opetuksen hyviä käytänteitä ja kehitet-
tiin uudenlaista virtuaalista benchmarking-toimintamallia opettajien verk-
kopedagogisen osaamisen kehittämiseen ja täydennyskoulutukseen. Pilo-
tointiin liittyi kiinteästi tutkimus, jota tehtiin myös kansainvälisessä yhteis-
työssä. 
 

o Autenttisen verkko-opetuksen kansainvälinen benchmarking -
projekti (IVBM) 
IVBM-projektin (2009-2010) tavoitteena on kansainvälisen e-
benchmarking-toimintamallin avulla tukea VirtuaaliAMK:n ja YAMK:n toimi-
joita kehittämään verkko-opetusta autenttisemmaksi ja pohtimaan autent-
tisuuden elementtejä monikulttuurisesta näkökulmasta.  

 
5   
Toimintasuunnitelma 
 

Irjan ja Jirin edellisen kokouksen keskustelun pohjalta päivittämästä tavoite- 
kuvauksesta keskusteltiin ja tehtiin kuvaukseen joitakin muutoksia. Päivitetty 
tavoitekuvaus laitetaan Elviraan. 

 
6   
Kevään Online-seminaari 
 
   Verkkopedagogiikan online-seminaari päätettiin järjestää tiistaina 18.5. klo  
   10.00 – 12.00. Johanna ja Jiri suunnittelevat sisällön. 
 
   Tiedoksi: JOO-AOR järjestää online-seminaarin Verkko-opetuksen parhaita  
   käytäntöjä joko viikolla 18 tai 19. Virtuaaliyliopistolla on suunnitteilla digitaali- 
   sen materiaalin online-seminaari. 
 
7  
Tutustuminen Elviiraan  
 

Elvira on VirtuaaliAMK-verkoston Elgg-ympäristö. Elviiraan on perustettu oma 
ryhmä verkkopedagogiselle AOR:lle. Käytiin läpi ympäristöön kirjautuminen  
ja tärkeimmät ominaisuudet. 
https://elgg.amk.fi/pg/groups/6002/verkkopedagoginen-aor/ 

   
8  
Avoin verkkoyhteisö - SOMETUn alaryhmä 
 

Päätettiin, että SOMETUun perustettavaa alaryhmää valmistellaan Elvirassa. 
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9  
Muut esille tulevat asiat 
 

Toimenpiteistä tutkijarinki ja hankesuunnittelu päätettiin siirtää seuraavaan 
kokoukseen.  

    
10  
Seuraava kokous 
   Seuraava kokous päätettiin pitää ke 12.5 klo 12.00 - 14.00 ACP:ssä. 
 
11  
Kokouksen päättäminen 
 
   Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.00. 

 


